
14/03/2022 10:15 EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-3/2022-uasg-154215-unifap-378422457 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/02/2022 | Edição: 26 | Seção: 3 | Página: 118

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2022 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.029651/2021-03.

Pregão Nº 33/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 37.979.739/0001-05 - MONEY TURISMO EIRELI. Objeto: Contratação de serviços

continuados de agenciamento de viagens, compreendendo o serviço de assessoria, cotação, reserva,

emissão, cancelamento e reembolso de bilhetes aéreos nacionais, internacionais e serviço correlato de

emissão de seguro viagem, destinados a atender demandas de viagens no interesse da universidade

federal do amapá, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do

edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 03/02/2022 a 03/02/2023. Valor

Total: R$ 935.921,53. Data de Assinatura: 03/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 04/02/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


